WTTV - Kreis Euskirchen

Haushaltsplan fiir das Jahr 2020

Einnahmen:

Kreisbeitrage incl.:
Mannschaftsmeldegebuhr

Mannschaftsgeb. flr Kreispokal

Turnierabgaben (Erstattung)

Ordnungsstrafen

Zuschusse (u.a. Bezirk fir mini-
Meisterschaften)

Sonstige Einnahmen

Ausgleich durch Girokonto

Summe der Einnahmen:

Ergebnis

TR

aktualisiert

2018: Plan 2019: Plan 2020:
1.585,00 € 2.500,00 € 2.500,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 €
84,34 € 60,00 € 60,00 €
1.145,00 € 1.000,00 € 1.000,00 €
225,00 € 75,00 € 75,00 €
92,84 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 918,00 € 418,00 €
3.132,18 € 4.553,00 € 4.053,00 €

(Lothar Gobel)
Kreiskassenwart
23. April 2019
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WTTV - Kreis Euskirchen

Haushaltsplan fiir das Jahr 2020

Ausgaben:

Aufwendungen Vorstand und
Ausschiisse (ideell)
Senioren- und Jugendbereich
Ehrungen

Zahlungen an WTTV:

Kfz-Versich. + Rechtsschutz

Personalkost., Ubungsleit., Trainer
Sportmaterial

Druckkosten

Sportkleidung

Kosten Kreismeisterschaft
Kosten Bezirksmeisterschaft
Kosten Jugendranglisten

Kosten Kreisentscheid mini-Meisterschaften
Kosten Pokalspiele D/H und Senioren
Kosten Pokalspiele Jugend

Kosten Ranglisten D/H, Senioren

Sonstige Kosten (Spielbetrieb)

Rucklagen auf Girokonto

Summe der Ausgaben:

Ergebnis aktualisiert
2018: Plan 2019:

1.278,04 € 3.200,00 €
0,00 € 25,00 €
117,00 € 128,00 €
80,00 € 0,00 €
117,90 € 150,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
519,00 € 550,00 €
410,00 € 500,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
76,50 € 0,00 €
533,74 € 0,00 €

3.132,18 € 4.553.00 €

(Lothar Gobel)

Kreiskassenwart

23. April 2019

TR P LR

Plan 2020:

2.700,00 €
25,00 €

128,00 €

0,00 €
150,00 €
0,00 €
0,00 €

550,00 €
500,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

4.053,00 €
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