

WTTV - Kreis Euskirchen

Haushaltsplan für das Jahr 2020



Einnahmen:

	<u>Ergebnis</u> <u>2018:</u>	<u>aktualisiert</u> <u>Plan 2019:</u>	<u>Plan 2020:</u>
Kreisbeiträge incl.:			
Mannschaftsmeldegebühr	1.585,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
Mannschaftsgeb. für Kreispokal	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Turnierabgaben (Erstattung)	84,34 €	60,00 €	60,00 €
Ordnungsstrafen	1.145,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
Zuschüsse (u.a. Bezirk für mini-Meisterschaften)	225,00 €	75,00 €	75,00 €
Sonstige Einnahmen	92,84 €	0,00 €	0,00 €
Ausgleich durch Girokonto	0,00 €	918,00 €	418,00 €
<u>Summe der Einnahmen:</u>	<u>3.132,18 €</u>	<u>4.553,00 €</u>	<u>4.053,00 €</u>

(Lothar Göbel)
Kreiskassenwart
23. April 2019

WTTV - Kreis Euskirchen

Haushaltsplan für das Jahr 2020



Ausgaben:

	<u>Ergebnis</u> <u>2018:</u>	<u>aktualisiert</u> <u>Plan 2019:</u>	<u>Plan 2020:</u>
Aufwendungen Vorstand und Ausschüsse (ideell)			
Senioren- und Jugendbereich	1.278,04 €	3.200,00 €	2.700,00 €
Ehrungen	0,00 €	25,00 €	25,00 €
Zahlungen an WTTV:			
Kfz-Versich. + Rechtsschutz	117,00 €	128,00 €	128,00 €
Personalkost., Übungsleit., Trainer	80,00 €	0,00 €	0,00 €
Sportmaterial	117,90 €	150,00 €	150,00 €
Druckkosten	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Sportkleidung	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Kosten Kreismeisterschaft	519,00 €	550,00 €	550,00 €
Kosten Bezirksmeisterschaft	410,00 €	500,00 €	500,00 €
Kosten Jugendranglisten	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Kosten Kreisentscheid mini-Meisterschaften	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Kosten Pokalspiele D/H und Senioren	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Kosten Pokalspiele Jugend	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Kosten Ranglisten D/H, Senioren	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Sonstige Kosten (Spielbetrieb)	76,50 €	0,00 €	0,00 €
Rücklagen auf Girokonto	533,74 €	0,00 €	0,00 €
Summe der Ausgaben:	<u>3.132,18 €</u>	<u>4.553,00 €</u>	<u>4.053,00 €</u>

(Lothar Göbel)
Kreiskassenwart
23. April 2019